
Informace o akci

Praktické poznatky z
oblasti zaměstnávání
cizinců
 

Během snídaně pro HR se zaměříme na
problematiku zaměstnávání cizinců, a to na
brexit a na praktické dopady loňské novely
zákona o pobytu cizinců. Podělíme se i o naše
postřehy a novinky z aktuální praxe.
Upozornění: S ohledem na rizika vyplývající z šíření koronaviru
akci odkládáme. O novém termínu budeme registrované
zájemkyně a zájemce s předstihem informovat.

Od 1. února 2020 již Velká Británie není členem EU. Jaké změny čekají
britské občany, kteří plánují zůstat v ČR i po uplynutí rozhodného
období? Jaký má brexit vliv na české zaměstnavatele?
Vloni došlo k rozsáhlé novele zákona o pobytu cizinců a
související novelizaci zákona o zaměstnanosti (vládní programy,
registrace zaměstnanců). Po několika měsících již vidíme praktické
dopady těchto změn na fungování jednotlivých úřadů i na
zaměstnance a zaměstnavatele.
Přijďte s námi sdílet své zkušenosti a vyslechnout si rady a tipy
odborníků.
Snídaně je určena především personalistům a specialistům, kteří se
věnují problematice zaměstnávání cizinců.
Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Kapacita účastníků je
omezena, a proto s registrací neváhejte. Registrace budou uzavřeny
20. března 2020.
V případě dotazů nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu
akce@kpmg.cz.
 
Akce není určena zástupcům společností poskytujících daňové
poradenství.
 

DATUM AKCE

1. 4. 2020, 9:00-10:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1a, Praha

mailto:akce@kpmg.cz

